PHÒNG GD&ĐT CẦN GIUỘC 	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC  TÂN TẬP 1  	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Số: 277/TB-THTT1 	Tân Tập, ngày 13 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc Niêm yết thực hiện công khai tài chính theo kế hoạch thực hiện
Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT
năm học 2020-2021

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kế hoạch số 298/KH-THTT1, ngày 31/10/2020 của Trường Tiểu học Tân Tập 1 về việc tổ chức thực hiện công khai tài chính theo kế hoạch thực hiện Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT năm học 2020-2021;
	Nay Trường Tiểu học Tân Tập 1 thông báo việc niêm yết công khai bản kê khai tài chính tổ chức thực hiện công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT năm học 2020-2021 như sau:
I. Nội dung niêm yết
Công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách được UBND huyện cấp theo Quyết định số 5671/QĐ-UBND ngày 16/10/2020 của UBND huyện Cần Giuộc.
	II. Thời gian niêm yết
Từ ngày 02/11/2020 đến hết ngày 02/12/2020.
	Trong thời gian niêm yết công khai bản kê khai tổ chức thực hiện công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT năm học 2020-2021, cá nhân, tổ chức có kiến nghị phản ánh liên quan đến nội dung công khai , đề nghị gửi ý kiến thông qua những hình thức sau:
	+Thông qua hộp thư góp ý của Trường Tiểu học Tân Tập 1.
+Email của nhà trường: c1tantap1cg.longan@moet.edu.vn
	+Liên hệ trực tiếp với Hiệu trưởng hoặc Chủ tịch công đoàn trường.
Trên đây là thông báo niêm yết tổ chức thực hiện công khai tài chính theo kế hoạch thực hiện Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT năm học 2020-2021 của trường Tiểu học Tân Tập 1./.

	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:
- PHT, Kế toán (t/h);
- Tổ CM (t/h);
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu: VT.

Ngô Trần Nghĩa